Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Cãmara Municipal de Palo Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE PRl'!!l!~~l~[l!~l~~"J021 TQ CO Data: 15/03/2021 - Horário: 09:33
l I Loglslallvo - REQ 196/2021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 196/2021

Requer ao Executivo Municipal, operação tapa­
buraco no asfalto entre as Comunidades de
Independência e Teolândia.

O Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, tome as providências necessárias quanto operação tapa­
buracos no asfalto entre as Comunidades de Independência e Teolândia.

Recentemente a via que liga as duas comunidades acima descrita recebeu
pavimentação asfáltica, ocorre que, o mesmo já apresentam inúmeros buracos (fotos em
anexo), necessitando dessa maneira a tomada de providências visando sanar tais
infortúnios.

Ressalto a importância e urgência na operação tapa-buracos na via em
tela, objetivando proporcionar mais segurança a todos que transitam pelo local.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de março de 2021.

~ Rua Ara ri boia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~-!:1,âl!J
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 . ~à( J

~http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadord1rceu@patobranco.pr.leg.br C!J'>: '.~~.

Cãmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 51512021

Data: 15103/2021 - Horário: 09:33
Legislativo - REQ 196/2021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

! Rua Arariboia, 49 l , Centro - 8550 l -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
(8) http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readordirceu@patobranco.pr.leg.br

Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 515/2021

Data: 15103/2021 • Horário: 09:33
Leglslatlvo • REQ 19612021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto • Podemos

~ Rua Arariboia, 49 l, Centro - 85501 -262 · Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 . 1500 / 3272 . 1534

181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadordirceu@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Municipal de Palo Branco

11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 515/2021

Dala: 15/03/2021 • Horário: 09:33
Legislativo • REQ 196/2021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

~ Rua Ara ri boia, 49 l, Centro · 8550 l -2 62 • Pato Branco - Paraná l!J~~l!J
~(46) 3272. 1500 / 3272. 1534 . -~
t8l http ://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readordirceu@patobranco.pr. leg.br [!)~

Câmara Munlclpal de Pato Br;inco

CÂMARA MUNICIPAL DE PRllJ~1!~~11~!~1!~"l021
ft O B NCO Data: 15/03/2021 • Horário: 09:33 rJ leglslatlvo • REQ 19612021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná l!J~~l!J
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~A
[8J http ://www. patobranco.pr. leg . br / vereadordirce u@patobranco.pr. leg. br (!]~

CÂMARA MUNICIPAL DE
O RA C

Cãmara Municipal de Pato Branco

lllllllll Ili lllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 51512021

Data: 15/03/2021 • Horário: 09:33
Loglslallvo • REQ 196/2021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
[8)http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readordirceu@patobranco.pr.leg.br